
SDS-plus P4P / 6,0 x 215 mm (626206000)

Užsakymo Nr. 626206000
EAN 4007430182463

Pažangi geometrija ir kokybė iki paskutinės detalės ilgam tarnavimo laikui, tiksliam skylių gręžimui ir tyliausiam darbui, net ir
esant labai didelei apkrovai
Didžiausias saugumas dėl geriausios simetriškos galvutės geometrijos su 4 kietmetalio ašmenimis, kurie neužstringa,
susidūrę su sutvirtinimo komponentais
Iki Ø 16 mm: su pažangia, suvirinta kietmetalio galvute, didžiausiam eksploatavimo laikui ir didesniam dulkių išmetimui,
esant didžiausiam gręžimo greičiui
Dėl maitinimo srovės išjungiklių medžiagoje atsiranda mikroįtrūkimų, todėl žymiai pagreitėja gręžimo eiga
Gręžimas be vibracijos dėl 4 krypčių „Vario“ spiralės. 2 didelės apimties spiralės užtikrina patikimą ir greitą gręžimo drožlių
pašalinimą iš gręžimo angos, dvi sustiprintos spiralės užtikrina papildomą saugumą ir stabilumą.
Labai atsparus lūžiui, dėl aukštos kokybės specialaus plieno
Labai ilgas tarnavimo laikas, gręžiant iki 50% daugiau kaištinių apskritų skylių
Profesionaliam naudojimui mūrui ir armuotam betonui

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Skersmuo 6 mm

Darbo trukmė 150 mm

Bendras ilgis 215 mm

Veleno tipas SDS-plus

Prekinis vienetas 1

www.metabo.com 2 / 2


